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ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Segiin Art 35 tltimo parrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2021

NOMENCLADOR: 2-07-02 y 2-09-02

TRIMESTRE: 2°

CONCEPTO

INFORMACION ACUMULADA AL FIN
DEL TRIMESTRE

SUBTOTAL TOTAL (2)

I Total de Erogaciones (Devengado)

Il Importe Total Permitido (35%)

lll Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente
Personal Temporario

(A) Locaciones de servicios

IV Diferencia a explicar (lI-1ll)

873.219.532,33
305.626.836,32
511.262.118,38
503.607.750,61
5.842.120,29
1.812.247,48

-205.635.282,06




