



ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Según Art 35 último párrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD	NOMENCLADOR: 2-07-02 y 2-09-02	
EJERCICIO: 2021	TRIMESTRE: 2º	
CONCEPTO	INFORMACION ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE	
	SUBTOTAL	TOTAL (2)
I Total de Erogaciones (Devengado)		873.219.532,33
II Importe Total Permitido (35%)		305.626.836,32
III Total Gastos en Personal (Devengado)		511.262.118,38
Personal Permanente	503.607.750,61	
Personal Temporario	5.842.120,29	
(A) Locaciones de servicios	1.812.247,48	
IV Diferencia a explicar (II-III)		-205.635.282,06